
Denominazione del beneficiario della garanzia a vaslere sul Fondo
Codice fiscale del 

beneficiario

Data concessione 

garanzia

Indicazione operazione - n° 

fido

Indicazione operazione - n° 

rapporto

Importo del vantaggio 

economco (ESL) in de 

minimis

% 

Intesità

DEPRE' ALDO DPRLDA89L13A326I 21/06/2023 12300063201 03-01-000009200 1.379,61 € 6,90%

VIOLA ROBERTO VLIRRT68L29A326C 21/06/2023 12300063901 03-01-000009503 1.379,61 € 6,90%

VISUS DI RUSSI VINCENZO PAOLO GIORGIO E C. S.N.C. 00645520073 21/06/2023 12300064302 03-01-000009406 2.069,41 € 6,90%

TIPOGRAFIA PESANDO SNC DI PESANDO-GAMACCHIO & MACRI' 00466260072 21/06/2023 12300063702 03-01-000009709 2.069,41 € 6,90%

TREVES MARCO TRVMRC60C28A326Y 27/06/2023 12300067101 03-01-000009905 4.744,59 € 10,54%

CHALLANCIN NORMINO CHLNMN63S01A326K 27/06/2023 12300060901 03-01-000009807 1.724,51 € 6,90%

CANDIOTA FRANCESCO CNDFNC68B07A773T 05/07/2023 12300067801 03-01-000010305 1.724,51 € 6,90%

BRUNELLO PAOLA BRNPLA64B66A326Q 04/07/2023 12300068401 03-01-000010109 859,56 € 4,30%

PANIFICIO CALVI SNC 00569500077 05/07/2023 12300068701 03-01-000010608 561,56 € 5,62%

PESSINA DONATELLA PSSDTL60E68F205D 13/07/2023 12300070401 03-01-000010706 1.379,61 € 6,90%

MORABITO ROBERTA MRBRRT89E44L219L 12/07/2023 12300070901 03-01-000010902 2.280,93 € 8,15%

BAR GELATERIA DIANA DI BERTACCO MIRKO BRTMRK73H30A326W 05/07/2023 12300070501 03-01-000010403 2.069,41 € 6,90%

GEKOO DI ALBERTO ALLERA & C. SNC 01097920076 05/07/2023 12300071801 03-01-000010207 4.217,41 € 10,54%

MIRADE - S.R.L.S 01284850078 05/07/2023 12300070701 03-01-000010500 4.217,41 € 10,54%

ELIOGRAFIA 2000 DI MACCIOCCHI FRANCESCO MCCFNC68S25A326W 12/07/2023 12300068601 03-01-000010804 1.034,17 € 6,90%

SPORT CENTER TEAM S.R.L. 01150810073 20/07/2023 12300074101 03-01-000011402 9.396,21 € 9,40%

WARNAKULA PATABENDIGE PERERA CHAMITH HARSHA       WRNCMT88A29Z209S        20/07/2023 12300075501 03-01-000011206 4.217,41 € 10,54%

ARS AEDIFICA S.A.S. DI TOSCANO LUCA 01276890074 20/07/2023 12300075802 03-01-000011304 558,71 € 4,30%

IMPRESA BOSCHIVA DI PARODI NICOLETTA PRDNLT69B43E379H 21/07/2023 12300072901 03-01-000011000 3.163,06 € 10,54%

N’DOYE MARVIN               NDYMVN85T31A326R 21/07/2023 12300078001 03-01-000011108 3.163,06 € 10,54%

DREAM HOUSE VDA S.R.L. 01263400077 02/08/2023 12300081101 03-01-000011607 3.449,02 € 6,90%

PATRUNO CHERRY PTRCRR86P48A326C 02/08/2023 12300078401 03-01-000011803 1.684,68 € 5,62%

BAR CENTRO DI STUMBO CIRIACO E C. S.N.C 00415710078 27/07/2023 12300079401 03-01-000011509 2.069,41 € 6,90%

AGRICENTER JACQUEMOD DI SCALDAFERRO ROBERTA & C. SNC 01010080073 02/08/2023 12300082501 03-01-000011705 2.527,02 € 5,62%

CARROZZERIA TADIELLO DI TADIELLO FEDERICO TDLFRC86C10E379D 02/08/2023 12300082901 03-01-000012009 2.759,22 € 6,90%

DELFINO CESARE DLFCSR70M20A326U 09/08/2023 12300085801 03-01-000012205 689,80 € 6,90%

FAZARI AKOS ROY NIDIAS FZRKRY73B25A326R 09/08/2023 12300087301 03-01-000012107 730,03 € 5,62%

LORENT LUCA LRNLCU98516A326H 11/08/2023 12300088801 03-01-000012303 2.096,41 € 6,90%

TAMBURELLI BARBARA TMBBBR73A61L219F 06/09/2023 12300091501 03-00-000000200 3.163,06 € 10,54%

ROLLAND SRL 01033060078 06/09/2023 12300090301 03-01-000012401 2.069,41 € 6,90%

PRANZO AL VOLO DI MANNO LUCA MNNLCU93P16A326Y 06/09/2023 12300091001 03-01-000012704 1.289,33 € 4,30%

Imprese beneficiarie di finanziamenti rilasciati da ALPIFIDI S.c. a valere su Fondo Rischi RAVA L.R. 1/2009
Ufficio competente: Ufficio Fidi

Responsabile del procedimento amministrativo: Direttore Generale - Ploner Roberto - 0165/34127 - info@alpifidi.it

Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario: Regolamenti interni

Link al progetto: https://consultazionedelibere.regione.vda.it/amministrazione/delibere/default_i.aspx

Link alla scheda prodotto: https://www.alpifidi.it/wp-content/uploads/2023/05/Credito-diretto-scheda-prodotto-80-20.pdf

Data di aggiornamento: 31/12/2025



ESTRO DI FAZARI ROSA FZRRSO84P43C710R        06/09/2023 12300092302 03-01-000012802 2.851,16 € 8,15%

BRAIN IN PROGRESS SRL 01158300077 04/09/2023 12300095201 03-01-000012508 5.271,76 € 10,54%

GIARDULLO COSTRUZIONI DI GIARDULLO MARIO GRDMRA77P12A343G 04/09/2023 12300096101 03-01-000012606 2.214,14 € 10,54%

EDIL RODA SRL 01026080075     20/09/2023 12300093001 03-01-000013204 3.449,02 € 6,90%

WORLD SAS DI GUGLIELMINOTTI GHERMOT PIETRO 01286810070 20/09/2023 12300100301 03-01-000013106 10.958,71 € 10,96%

COMANUFATTO DI CORINNE PELLISSIER PLLCNN88T60A326V 18/09/2023 12300099501 03-01-000012900 429,78 € 4,30%

VASER SIMONE VSRSMN77B17A326V 02/10/2023 12300102201 03-01-000013302 3.163,06 € 10,54%

EVOLUTIONFITNESS S.N.C. DI NASSO MARCELLO E JOTAZPETITJACQUES R. 01225530078 02/10/2023 12300102901 03-01-000013400 1.586,55 € 6,90%

BT INVESTIMENTI SRL 01279870073 18/10/2023 12300107101 03-01-000013605 10.543,52 € 10,54%

5 SERVIZI SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA 01254610072 18/10/2023 12300083601 03-01-000013703 8.434,82 € 10,54%

TABONI ANTONIO TBNNTN65A14B149C 18/10/2023 12300103501 03-01-000013507 2.759,22 € 6,90%

ATIE DI VIZZA ANGELO & C SNC 00654510072 23/10/2023 12300112401 03-01-000013909 1.586,55 € 6,90%

SARICA BROTHERS S.R.L. 01287120073 25/10/2023 12300114001 03-01-000014007 3.449,02 € 6,90%

DOV.EDIL. S.R.L. 01162710071 06/11/2023 12300113201 03-01-000014203 10.543,52 € 10,54%

CENSI SERVIZI SAS DI CENSI STEFANO & C. 01089320079 06/11/2023 12300112813 03-01-000014301 3.173,10 € 6,90%

FARMACIA ROVITO DOTT. RENATO RVTRNT74L05H703M 03/11/2023 12300139901 03-01-000014105 3.449,02 € 6,90%

VENTURINI STEFANO VNTSFN75D11E379U 13/11/2023 12300140401 03-01-000014409 1.034,17 € 6,90%

BORETTAZ ALICE  BRTLCA98M45A326F 21/11/2023 12300141501 03-01-000015104 6.326,11 € 10,54%

CIOTTARIELLO BIAGIO CTTBGI71R18G975Z 15/11/2023 12300142801 03-00-000000308 6.326,11 € 10,54%

L.D.S. VALTORTE E NON SOLO DI RIENTE LUCA E STEFANO S.N.C. 01172640078 15/11/2023 12300140902 03-01-000014604 2.655,75 € 6,90%

ROVERE ASFALTI SRL 01263570077 15/11/2023 12300142900 03-01-000014800 6.898,04 € 6,90%

FARACE SALVATORE FRCSVT76L27G975T 15/11/2023 12300144001 03-01-000014506 1.172,67 € 6,90%

BONETTO SARA BNTSRA79C51A326J 21/11/2023 12300144202 03-01-000014908 1.422,64 € 7,11%

GRISSINIFICIO CALVI S.R.L. 01024300079 21/11/2023 12300145001 03-01-000015006 1.684,68 € 5,62%

DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DIMO DI PREGNOLATO DIMITRI PRGDTR70P14H355B 29/11/2023 12300155600 03-01-000015701 6.115,24 € 10,54%

CESARO SRL 01078340070 29/11/2023 12300155101 03-01-000015408 10.543,52 € 10,54%

FAVRE GIUSEPPE DI FAVRE V. E R. S.N.C. 00569840077 29/11/2023 12300156100 03-01-000015505 6.898,04 € 6,90%

VIERIN ETIENNE VRNTNN94T29A326D 29/11/2023 12300156401 03-01-000002403 2.527,02 € 5,62%

BARONE GIOVANNI BRNGNN62H23A773U 30/11/2023 12300158001 03-01-000015809 1.123,12 € 5,62%

GERVASONI FABRIZIO GRVFRZ66E11A326F/ 30/11/2023 12300158202 03-01-000015907 859,56 € 4,30%

ODISIO GIANNI GIUSEPPE DSOGNG61S30B885L 14/12/2023 12300160401 03-01-000016005 3.449,02 € 6,90%

MELOTTI S.R.L. 00609390075 20/12/2023 12300162601 03-01-000016309 8.931,88 € 11,16%

FEDER MANUELA FDRMNL77E54A326I 20/12/2023 12300170101 03-01-000016407 1.724,51 € 6,90%

OFFICINA EMMEPI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 01246720070 20/12/2023 12300170701 03-01-000016201 2.246,24 € 5,62%

BOCCALERI IMPIANTI DI GABRIEL BOCCALERI E C. S.N.C. 01198670075 18/01/2024 12400002301 35201000016602 4.556,82 € 9,11%

LODATO LUCA LDTLCU83L08A326W 17/01/2024 12400001000 35201000016504 2.318,51 € 7,73%

ELIA IMPIANTI S.R.L 01254910076 18/01/2024 12400005801 35201000016700 3.098,64 € 9,11%

SEMERARO MARIA SMRMRA77T49F152A 30/01/2024 12400006601 35201000016808 1.081,97 € 7,73%

PONTE SERGIO MARIO PNTSGM71T08A182J 01/02/2024 12400006401 35201000017102 756,09 € 6,30%

A.I.A. DI BUAT ALBIANA BIANCA TERESA & C. S.A.S 00438050072 01/02/2024 12400006801 35201000017200 3.091,35 € 7,73%

VACHER AURELIO VCHRLA69M27E379U 31/01/2024 12400012101 35201000017004 5.228,96 € 10,46%

ESTETICA MOIRA MACORI MCRMRO68A65A326Z 07/02/2024 12400012000 35201000017308 1.313,82 € 7,73%

GERVASONI FABRIZIO GRVFRZ66E11A326F 07/02/2024 12400014201 35201000017406 966,05 € 7,73%



BETEMPS DIEGO BTMDGI72H25A326I 12/02/2024 12400014701 35201000017601 1.207,32 € 4,83%

RAMEY MANUTENZIONI DI VICQUERY GIANCARLO VCQGCR65B09A326H 09/02/2024 12400015003 35201000017503 945,11 € 6,30%

LA ROSA BIANCA DI TONIOLO DANIELA & C. SNC 00159100072 14/02/2024 12400015602 35201000017709 2.318,51 € 7,73%

PANIFICIO BOVIO SRL 00043770072 28/02/2024 12400022801 35201000017807 10.586,34 € 11,76%

PUNTO AUTO DI SOSTER PIETRO SSTPTR62L13A326N 28/02/2024 12400023501 35201000017905 3.918,87 € 9,11%

PLATI GIUSEPPE PLTGPP72M08H889H 11/03/2024 12400031001 35201000018101 2.318,51 € 7,73%

FRANCO LUCIANO FRNLCN64B26I158R 14/03/2024 12400030701 35201000018307 1.159,26 € 7,73%

RAVI SAS 1131750075 13/03/2024 12400035001 35201000018209 8.821,95 € 11,76%

MASSETTO ENRICO MSSNRC76L27L219Z 14/03/2024 735542400029603 35201000018405 2.091,59 € 10,46%

STOPDOWN S.C. 1279450074 21/03/2024 12400034301 35201000018502 1.400,49 € 4,83%

LUCA DAVID DVDLCU62R09E379A 03/04/2024 12400040001 35201000018708 1.545,68 € 7,73%

GUICHARDAZ ABBIGLIAMENTO SNC 00055520076 10/04/2024 12400043602 35201000019100 5.040,60 € 6,30%

ZAGARI FRANCESCO ZGRFNC90A03G082J 04/04/2024 12400045601 35201000019002 4.705,04 € 11,76%

LAFARGE ERIK LFRRKE76H12A326G 12/04/2024 12400047401 35200000000406 3.137,38 € 10,46%

LA NUOVA BARCHETTA DI BASSO AISHA INGRIS BSSSNG02T45A326C 15/04/2024 735542400043704 35201000019404 531,22 € 4,83%

AIUTO PIU' DI GRECO ANTONIO E C. SNC 01012980072 12/04/2024 12400049301 35201000019306 1.932,10 € 7,73%

EUROCENTRO SICUREZZA AOSTA DI MERLICCO NICOLA MRLNCL67M22L219X 26/04/2024 12400052102 35201000019501 1.159,26 € 7,73%

RAZZI SALVATORE RZZSVT54H23D969P 03/05/2024 12400053201 35201000019609 1.134,13 € 6,30%

ABBRUZZESE GIUSEPPE BBRGPP66H23D005T 03/05/2024 12400054101 35201000019707 1.854,81 € 7,73%

PELLISSIER VALLE D'ASOSTA S.A.S. 164350076 08/05/2024 12400053900 35201000019903 11.762,60 € 11,76%

MARCHETTA FABIO MRCFBA84S21G791K 03/05/2024 735542400054801 35201000019805 1.071,13 € 6,30%

SI-AM SRL 526150073 20/05/2024 12400072901 35201000020303 6.234,18 € 11,76%

ELECTRONIC SYSTEM SNC 1158380079 04/06/2024 12400080101 35201000020508 724,39 € 4,83%

VDA EXPERIENCE SRL 1193100078 18/06/2024 735542400081800 35201000020606 7.528,07 € 11,76%

NOLI HOME SRL 1256940071 02/07/2024 12400096901 35201000020900 12.225,48 € 12,23%

5 CLUB CVN SRL 1266870078 03/07/2024 12400096201 35201000021008 12.455,10 € 12,46%

FRACHEY SPORT DI ERNESTO FRACHEY & C. SAS 585170079 29/07/2024 735542400096003 35201000021507 5.293,17 € 11,76%

SOCIETE’ AGRICOLE LA FERME DU GRAND PARADIS SS 1114100074 17/07/2024 12400107401 35201000021106 4.982,04 € 12,46%

BISEL S.A.S. 1205200072 26/07/2024 12400109802 35201000021400 1.890,22 € 6,30%

BREUIL SRL 1278320070 07/08/2024 12400114601 35201000022105 12.455,10 € 12,46%

EDIL-GLG S.R.L.S 1238700072 07/08/2024 735542400116101 35201000022007 3.864,19 € 7,73%

DE ROCHI ANTONELLA DRCNNL60M69A326B 09/08/2024 735542400115900 35201000022301 3.864,19 € 7,73%

MARJOLET PAOLO MRJPLA63R03A326C 09/08/2024 735542400118201 35201000022409 3.864,19 € 7,73%

IMMOBILIARE MONTE CERVINO SAS 1149850073 19/08/2024 735542400117301 35201000022604 3.091,35 € 7,73%

PERRUCHON JEAN PIERRE                             PRRJPR82P14A326L 21/08/2024 12400123101 35201000022702 8.366,34 € 10,46%

GUERRISI GIROLAMO GRRGLM70E23L063S 26/08/2024 735542400120701 35201000022800 1.545,68 € 7,73%

DEMAESTRI LUCIANO DMSLCN61P30L219R 04/09/2024 735542400120501 35201000022908 3.864,19 € 7,73%

L.D.S. VALTORTE E NON SOLO DI RIENTE LUCA E STEFANO SNC 1172640078 04/09/2024 735542400121901 35201000023006 2.473,08 € 7,73%

RICONDA ALBERTO RCNLRT70S05E379T 12/09/2024 735541400130401 35201000023408 1.081,97 € 7,73%

MERLET DIEGO MRLDGI66A25A326W 16/09/2024 735542400130901 35201000023701 5.293,17 € 11,76%

IL FABBRO DI NARDELLA LIBERO & FRISAN SNC 1120950074 12/09/2024 735542400130801 35201000023505 3.864,19 € 7,73%

EQUIPE DENTALE SNC DI FIORE DAVIDE E MARTELLINI ARMANDO 1059460079 18/09/2024 12400132602 35201000024005 3.864,19 € 7,73%

CENTRO OTTICO CHATILLON SRL 1031870072 16/09/2024 735542400131301 35201000023809 772,84 € 7,73%



PERRON EZIO PRRZEI59E23A326E 20/09/2024 735542400132401 35201000024103 4.705,04 € 11,76%

LA ROSA BIANCA DI TONIOLO DANIELA & C. S.N.C. 159100072 18/09/2024 12400134902 35201000023907 1.468,39 € 7,73%

NORD ALPES S.A.S DI FOUDON VALTER 615420072 24/09/2024 735542400135801 35201000024309 2.859,50 € 7,73%

NUOVA VALSTILE SNC DI BARBARA ROSSET E FINESSI LUCIANO 670240076 20/09/2024 735542400134601 35201000024201 482,93 € 4,83%

BARMASSE ALESSANDRO BRMLSN69T02A326I 10/10/2024 735542400139701 35201000024808 6.025,26 € 10,04%

CR IMPIANTI DI CACCIATORE ROCCO CCCRCC92M04A326G 04/10/2024 735542400143201 35201000024602 800,42 € 5,34%

DESK DI STEFENELLI MARCO S.N.C.                   1248570077 04/10/2024 735542400142101 35201000024504 612,21 € 4,08%

PACE ANTONIO PCANTN72B03G508G 23/10/2024 735542400144601 35201000025308 1.311,73 € 6,56%

IDROSERVICE SRL 1059800076 07/10/2024 735542400144401 35201000024700 2.134,45 € 5,34%

MICHELA & VILMA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BARDHI MIGENA & SHENGJERGJI VILMA2758240994 16/10/2024 12400153201 35201000025004 1.639,66 € 6,56%

STUDIO CAPRIOTTI 639870070 18/10/2024 12400156501 35201000025102 2.867,45 € 7,75%

AUTOSCUOLA AOSTA SNC DI GUICHARDAZ ANDR’ E C 468810072 23/10/2024 12400156901 35201000025200 1.408,09 € 4,08%

RASO ROBERTO RSARRT71M28A326W 30/10/2024 735542400149902 35201000025807 4.418,52 € 10,04%

ARVAT EDIL DI THOMAS ARVAT S.A.S 1279630071 29/10/2024 735542400156201 35201000025905 3.279,31 € 6,56%

FARMACIA MONTE ROSA DI DR. DANIELA VIETTI VTTDNL62A64A182T 30/10/2024 12400153601 35201000026003 10.042,10 € 10,04%

TIPOGRAFIA DUC S.R.L. 629220070 29/10/2024 735542400157001 35201000025406 2.623,45 € 6,56%

BAL SANDRO BLASDR65A20A326Y 30/10/2024 735542400149109 35201000025709 2.712,46 € 7,75%

D&T BAROLI SPORT DI DOMAINE REMO E THOMASSET PIERA S.N.C. 1286770076 30/10/2024 735542400146208 35201000025601 9.037,89 € 10,04%

P.E.S DI PES LUIGI PSELGU68R15E379E 29/10/2024 735542400159001 35201000025503 983,79 € 6,56%

CHIESA MASSIMO CHSMSM73S09F351A 07/11/2024 735542400159601 35203000016209 1.180,55 € 6,56%

COUT JOAN CTOJNO79C23E379B 07/11/2024 735542400159801 35201000026101 1.114,97 € 6,56%

LAERA DAVIDE LRADVD87H16F915H 13/11/2024 735542400163701 35201000026307 1.190,27 € 5,95%

IL BARETTO DI ROBERTO CAPECE & C. SAS 1032840074 13/11/2024 12400164802 35201000026209 4.016,84 € 10,04%

CROCE VALLE D’AOSTA DI AGOSTINO SALVATORE GSTSVT70B014L675L 14/11/2024 735542400163801 35201000026405 1.807,58 € 10,04%

CIOTTARIELLO BIAGIO CTTBGI71R18G975Z 26/11/2024 735542400167801 35201000026502 3.012,63 € 10,04%

PETITE MAISON DI TORELLI GABRIELE & C. SNC 1102700075 26/11/2024 735542400169501 35201000026600 7.029,47 € 10,04%

S.B. ENERGIE SNC DI SIMONATO ANDREA E BOTTINO FEDERICO 1224900074 05/12/2024 735542400170302 35201000026708 1.311,73 € 6,56%

ADDARIO LUCA DDRLCU83T30A326O 11/12/2024 735542400174202 35201000026904 7.230,31 € 10,04%

EDIL RODA SRL 1026080075 11/12/2024 735542400172701 35201000026806 1.311,73 € 6,56%

BERTI FABRIZIO BRTFRZ71T08A326O 11/12/2024 12400181101 35201000027002 1.967,59 € 6,56%

GAMBOLO’ CRISTINA GMBCST66T60F205V 13/12/2024 735542400180701 35201000027100 1.788,38 € 8,94%

VAIROS SRL 1231020072 13/12/2024 735542400180301 35201000027208 1.836,42 € 6,56%

EDILSTEEL S.N.C. DI NICOLET CHRISTIAN E DE LA PIERRE RUDY 1228150072 18/12/2024 735542400181001 35201000027404 3.279,31 € 6,56%

AGRICENTER DI COLLE’ CARLO & C SNC 569050073 19/12/2024 735542400184101 35201000027501 1.020,36 € 4,08%

AOSTA BIKE CENTER SNC DI DIDIER CHUC E FRANCOIS DOMAINE 1260190077 18/12/2024 735542400183002 35201000027306 3.012,63 € 10,04%

SARRO ROSA SRRRSO64C69A773G 10/01/2025 735542400193301 35201000027609 5.628,44 € 8,04%

SOCIETA’ MEABE’ – S.A.S DI BERTOLETTI CARLA E C. 00055950075 10/01/2025 12500001501 35201000027707 550,38 € 4,23%

VIERIN LAURENT VRNLNT75M07A326W 15/01/2025 735542400182202 35201000027805 4.422,35 € 8,04%

CHIEPPA GIOVANNI CHPGNN67H15D612B 17/01/2025 12500002202 35201000028001 2.130,77 € 8,04%

BONIFACE NICOLETTA                                BNFNLT72C62A326R 17/01/2025 12500001901 35201000027903 323,06 € 3,23%

LUVETTA DI DE GUIO FRANCESCA DGEFNC78H52A326V 21/01/2025 735542500000107 35201000028109 1.564,74 € 5,22%

PADOCOP SOCIETA’ COOPERATIVA 01067330074 21/01/2025 12500001201 35201000028207 2.607,89 € 5,22%

GIEFFE DI CIPOLLA GAETANO & C SAS 01055890071 24/01/2025 12500002001 35201000028305 5.215,78 € 5,22%

CAMPIER FAUSTO CMPFST73C04A326K 29/01/2025 735542500004401 35201000028500 3.618,29 € 8,04%

IDROTERMO DI PLATI DAVIDE & C SNC 00355440074 03/02/2025 735542400004901 35201000028706 1.564,74 € 5,22%

BRAIN IN PROGRESS SRL 01158300077 03/02/2025 12500007801 35201000028804 1.825,52 € 5,22%

S.M.D. DI MATHAMEL DIEGO MTHDGI82D10A326E 03/02/2025 735542500006701 35201000029000 550,38 € 4,23%

BEAUTY SUITE DI FIGHIR MIOARA FGHMRI89H61Z129H 29/01/2025 12500007601 35201000028403 521,58 € 5,22%



STUDIO LEGALE D.F.F.F. 00441380078 03/02/2025 12500004001 35201000028608 8.040,63 € 8,04%

PANIFICIO E BISCOTTIFICIO DOLCE PANE DI SPERANZA CRISTINA & C. SNC 01228170070 11/02/2025 735542500005301 35201000029402 3.618,29 € 8,04%

BENCARDINO GIADA BNCGDI89D63A326H 03/02/2025 1250000101 35201000028902 1.303,95 € 5,22%

GIAMBRA STEVEN ALESSANDRO LUIGI GMBSVN86E08A326P 06/02/2025 735542500009102 35201000029108 521,58 € 5,22%

MAMMOLITI DOMENICO MMMDNC67S06H889V 06/02/2025 735542500010001 35201000029206 323,06 € 3,23%

COME’ YVETTE CMOYTT79R62A326Y 13/02/2025 735542500011600 35201000029607 2.814,22 € 8,04%

BLANC GIUSEPPE BLNGPP57S18C821A 11/02/2025 735542500005701 35201000029304 1.058,43 € 4,23%

LIPO SNC DI LIPORACE GIANLUCA E GIUSEPPE 01087460075 13/02/2025 735542500013101 35201000029705 1.564,74 € 5,22%

BOSONIN LAURA BSNLRA85C42E379E 19/02/2025 1250015101 35201000029803 5.628,44 € 8,04%

CONSORZIO AUTOSCUOLE RIUNITE 01057650077 25/02/2025 12500018702 35201000029901 2.868,68 € 5,22%

ROMEO&ZULIAN DI ZULIAN FEDERICA E MAZZA ANDREA GIUSEPPE SNC 00488200072 28/02/2025 735542500019202 35201000030007 1.460,42 € 5,22%

SERVIZI FISCALI POZZATO SAS DI POZZATO RAFFAELLA & C. 01115770073 03/03/2025 12500021401 35201000030105 484,59 € 3,23%

HENRIOD ROBERTO SAS 00191750074 03/03/2025 12500021901 35201000030203 1.693,48 € 4,23%

AGRIGEOSERVICE SAS DI COGNEIN SANDRO & C. 01153270077 13/03/2025 735542500021501 35201000030506 423,37 € 4,23%

MOUSSANET NICOLE & C. SAS 01110190079 12/03/2025 735542500016401 35201000030409 5.109,21 € 8,52%

LO TCHAPYAPAN DI GIACOBBE EVELYN GCBVYN68S45Z355V 13/03/2025 12500018001 35201000030604 323,06 € 3,23%

SI-AM SRL 00526150073 13/03/2025 12500027901 35201000030702 2.086,31 € 5,22%

ELIA IMPIANTI SRL 012554910076 21/03/2025 735542500024901 35201000030800 1.147,47 € 5,22%

TUTTAUTO S.N.C. DEI F.LLI FRISON                  00475310074 09/04/2025 735542500030901 35201000031104 886,68 € 5,22%

ELLEDI ELETTRA DI LUCA DAVID DVDLCU62R09E379A 03/04/2025 735542500030912 35201000031006 635,06 € 4,23%

CORTINOVIS IMPIANTI SRL 01284480074 09/04/2025 735542500048101 35201000031202 2.607,89 € 5,22%

BOSONIN LUISA BSNLSU78A71E379X 24/04/2025 735542500053601 35201000031701 1.564,74 € 5,22%

S.F. CARPENTERIA METALLICA S.R.L.                  01088150071 23/04/2025 12500052303 35201000031300 1.420,78 € 6,18%

SORACE DOMENICO RCDNC77D13C710P 24/04/2025 735542500052101 35201000031603 2.135,63 € 7,12%

AOSTA EXPRESS DI BARDELLA ROSSANO & C SNC 1027000072 06/05/2025 735542500055301 35201000032103 323,06 € 3,23%

JAV SAS DI GUERRISI ANTONIO E C 1301790075 07/05/2025 12500058002 35201000032309 5.628,44 € 8,04%

MOBILFIN ITALIA SRL 00638730077 04/06/2025 735542500066501 35201000032700 2.412,19 € 8,04%

COUT JOAN CTOJNO79C23E379B 30/05/2025 735542500066701 35201000032602 646,12 € 3,23%

GRISSINIFICIO CALVI SRL 01024300079 04/09/2025 735542500068101 35201000032808 6.432,51 € 8,04%

MAZZOTTI STEFANO E C. SNC 00591660071 06/06/2025 12500069901 35201000032906 1.270,11 € 4,23%

GIAMBRA STEVEN ALESSANDRO LUIGI GMBSVN86E08A326P 11/06/2025 735542500071601 35201000033200 1.111,92 € 6,18%

MARTIGNENE MATTEO MRTMTT79C03A326A 19/06/2025 735542500073102 35201000033102 782,37 € 5,22%

MANNO LUCA MNNLCU93P16A326Y 18/06/2025 735542500075901 35201000033004 2.491,57 € 7,12%

LE FOLLIE DI NOELIE DI PASCUCCI ORNELLA PSCRLL62C54F205N 26/06/2025 735542500079201 35201000033308 1.564,74 € 5,22%

DESIGN DELUX SRL 01259680070 01/07/2025 735542500081401 35201000033406 1.715,70 € 4,29%

ROCK VAL SRLS 01279720070 23/07/2025 735542500083801 35201000033503 1.200,99 € 4,29%

IL RUSTICO D’ANTAN DI BRACO GENNARO BRCGNR74L18C495N 23/07/2025 735542500086701 35201000033601 794,48 € 2,65%

LENDERS GARAGE DI CONTE MARCO & C. S.A.S.         00197040074 04/08/2025 12500086401 35201000034003 3.321,63 € 6,64%

LUISA HAIRSTYLIST DI BOSONIN LUISA BSNLSU78A71E379X 04/08/2025 735542500088902 35201000034101 521,42 € 3,48%

TWINS’ ARREDAMENTI SAS DI POLETTI FRANCESCO 01146820079 06/08/2025 735542500090900 35201000034209 1.501,24 € 4,29%

MAMMOLITI COSTRUZIONI SNC DI MAMMOLITI GIORGIO & C    01263780072 29/07/2025 735542500089001 35201000033709 573,56 € 3,48%

BM KAMIN SRL 01295750077 29/07/2025 12500091101 35201000033807 503,17 € 2,65%

SASSONE FABIO SSSFBA75L02A326Y 29/07/2025 735542500091501 35201000033905 486,66 € 3,48%

I.Q.B. CONSULENZE AZIENDALI SRL            01009680073 06/08/2025 12500092401 35201000034307 695,22 € 3,48%

SORSOLONI GLORIA SRSGLR93H58A326B 15/09/2025 735542500102101 35201000034405 264,83 € 2,65%

FC- SERVICE SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SIGLABILE FS-SERVICE SRL 01158990078 15/09/2025 735542500106001 35201000034502 1.072,31 € 4,29%

XENIA SRL 01192160073 17/09/2025 735542500105201 35201000034600 6.643,26 € 6,64%

GIACHINO JOSEPH GCHJPH79H06A326F 19/09/2025 735542500108401 35201000034708 521,42 € 3,48%



BRACO GENNARO                BRCGNR74L18C495N 01/10/2025 735542500108001 35201000035208 529,65 € 2,65%

DAYNE' SANDRO DYNSDR73A06A326X 03/10/2025 735542500115701 35201000035306 2.788,02 € 4,29%

IDROTERMO DI PLATI DAVIDE & C SNC 00355440074 15/10/2025 12500120501 35201000035501 1.564,25 € 3,48%

LES SAVEURS DE GARGANTUA 4.0 DI LAIN DEBORAH E C SAS 01268860077 29/10/2025 735542500125101 35201000035609 397,24 € 2,65%

CONSERVAZIONE E RESTAURO SRL DI DI CARLO CARLO 01057180075 13/11/2025 735542500126502 35201000036109 397,24 € 2,65%

A.I.A DI BUAT ALBIANA BIANCA TERESA & C SAS 00438050072 13/11/2025 735542500125802 35201000036001 582,62 € 2,65%

JUNET SRL 01118530078 13/11/2025 12500129502 35201000036305 4.318,12 € 6,64%

GMP SRL 01306380070 13/11/2025 12500127001 35201000035805 4.289,26 € 4,29%

GELATERIA CONTE CROTTI DI USAY JEMMI E SEDJA SARA SNC 00449840073 14/11/2025 735542500127708 35201000036403 1.271,99 € 5,09%

PROZ - LA.NE.GO. SAS DI NIUTTA ANGELO ANTONIO E C. 00659720072     02/12/2025 735542500135902 35201000036804 486,66 € 3,48%

ARCHITETTURATRE STUDIO TECNICO ASSOCIATO 01088050073 12/12/2025 735542500138302 35201000037000 2.487,77 € 4,29%

CLAUDIO SAVINO BONIN BNNCDS76C23A326R 23/12/2025 735542500137908 35201000037402 1.526,39 € 5,09%


